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VELKOMMEN TIL ​
STANDERSTRYGNING​

SØNDAG 26.OKTOBER​
KL. 13 -14.30 

Kære medlemmer ​
af Hanna Jessen, baneinspektør​
​
Trods sensommersol og blå, blå himmel 
banker efteråret på, og grussæsonen 
nærmer sig sin afslutning. Så længe vejret 
arter sig som nu, er det skønt at spille 
udendørs, og vi lukker banerne gradvist 
ned frem mod starten af november. ​
​
Traditionen tro inviteres alle medlemmer, 
såvel børn som voksne, til årets 
standerstrygning søndag 26. oktober kl. 
13-14.30, hvor Buller tænder op i grillen, og 
klubben giver en grill hotdog og noget at 
drikke til. ​
​
Du kan også bruge det gode vejr til at give 
en hånd med klubbens mange grønne 
arbejdsopgaver og gøre dig fortjent til en 
grillpølse - vi mødes kl. 10 ved det gamle 
klubhus og arbejder et par timer inden 
frokost.​
Vil du give en hånd, så send en SMS til 
Hanna (baneudvalget) på 2383 9948 med 
dit navn. ​
Vi glæder os til at se jer til en hyggelig dag i 
KTK! 

​

​
​

Velkommen til 
vores nye klubchef Søren 
Wedege​

​
1. september var første arbejdsdag for vores 
nye klubchef. Søren kommer med en lang 
tenniserfaring, både som spiller, hvor han 
har repræsenteret Danmark på det danske 
Davis Cup hold, og som træner, hvor han i 
flere år har arbejdet med 
spillere på alle niveauer.​
De seneste 9 år har Søren 
arbejdet i ejendoms- 
branchen med både 
administration og salg.​
​
Vi glæder os til, at Søren 
viderefører det gode 
arbejde som Mathias tog 
hul på, og får nogle 
spændende projekter 
bragt til live.​
Velkommen til! 

Indendørs tennis - og faste 
banetimer​
af Lars Abat, formand​
​
Muligheden for at have en fast banetime 
indendørs har været oppe at vende på 
generalforsamlingerne de seneste år. ​
Sidste år mundede det ud et forsøg med 
lodtrækning om faste banetimer i primetime 
på hverdage, men som fremlagt på seneste 
generalforsamling var dette meget tungt 
administrativt.​
Bestyrelsen har derfor besluttet ikke at 
udbyde timer på hverdage i primetime som 
faste banetimer og har i stedet valgt at øge 
antallet af banetimer til løsbooking og 
breddetræning..​
​
 



Det er dog stadig muligt at booke faste 
banetimer gennem indendørssæsonen. ​
Du kan læse mere om dette her: , hvor du 
også finder en vedhæftet oversigt over, 
hvilke banetimer der kan bookes som 
faste.​
​
Bemærk, at vi fastholder reglen 
indendørs om, at man kun kan have én 
åben booking i primetime mandag- 
torsdag (16-22) til medlemspris. ​
For efterfølgende åbne bookinger i det 
tidsrum betaler man gæstepris. ​
Denne regel blev indført sidste år for at 
give flest mulige forskellige medlemmer 
mulighed for at booke de mest 
eftertragtede timer i primetime på 
hverdagene. 

Noget om sko & bolde​
af Hanna Jessen, baneinspektør​
​
I “mellemsæsonen”, hvor vi spiller både 
udendørs og indendørs, er det nødvendigt ​
at have to sæt sko og to sæt bolde. ​
Bruger du de samme sko og bolde ude og ​
inde, får vi en masse tennisgrus på de 
indendørs baner - det slider hårdt på ​
gulvene og kræver endnu mere rengøring, 
hvilket gør det dyrere for klubben - og ​
dermed for medlemmerne i sidste ende.​
​
Husk, at hvis du booker baner med en gæst, ​
er det DIT ansvar som medlem af KTK, at ​
din(e) gæst(er) har korrekt fodtøj på, så ​
banerne ikke ødelægges. ​
​
​
​
​
​
​
​

​
​
Vi ser desværre alt for mange, som spiller i 
løbesko, vandresko o.lign. på grusbanerne - og 
indendørs i fodtøj, som har været udendørs.​
​
Går du ind i tennishallen, må dine sko IKKE 
have været udendørs - heller ikke “bare en tur 
henover p-pladsen” eller “jeg skal bare lige ind 
med en vandflaske”. ​
​
Det gælder dermed også flinke forældre, 
publikum til kampe m.fl.​
​
Småsten og grus ødelægger gulvet i 
hallen ⇒ stil dine sko UDENFOR døren, 
tak 😊 ​

​

Ny hjemmeside på vej​
af Martin Jensen, kommunikation​

​
Vi er i fuld gang med at færdiggøre 
Kløvermarken Tennis Klubs nye hjemmeside, 
som forventes at gå live i oktober. ​
Målet er at gøre det nemmere og mere over- 
skueligt for alle medlemmer og interesserede at 
finde information om arrangementer, 
turneringer, træning og booking. ​
​
Vi glæder os til at præsentere en platform, der 
giver et endnu bedre overblik over livet i 
klubben 

http://ktk-tennis.dk/course-overview/


Nyt fra juniorsiden​
af Sebastian Clausen, juniorleder​
​
I denne sæson har der været liv og glade dage 
på juniorsiden i KTK! ​
I alt har vi haft 120 juniorer til træning, som 
varetages af Frederik og hans dygtige team.​
​
Vi har haft 7 holdkampshold ude at 
repræsentere klubben i Tennis Øst – med flot 
spil og masser af kampgejst. ​
I de forskellige rækker høstede vi mange flotte 
resultater og spillerne fik gode erfaringer med 
spillet. Vores U10-hold nåede endda helt til 
SM-finalen.​
​
I sommerferien afviklede vi 2 fuldt bookede 
sommercamps, hvor en masse KTKere fik 
mulighed for at slå sig løs på ​
banerne, få nye venner og rykke sig 
tennismæssigt.​

​
​
​
​
 

Sommeren blev rundet af med en trænings- 
lejr til Slagelse, hvor 35 juniorspillere, 4 
trænere og 5 forældre brugte en weekend på 
både intensiv træning og masser af socialt 
samvær. Det var en kæmpe succes – og 
spillerne kom hjem med et stærkere 
fællesskab på tværs af alder og køn.​
​
Flere og flere juniorer finder også vej til de 
individuelle turneringer. KTKs flotte klubtøj 
bliver flittigt vist frem rundt omkring på 
Sjælland. ​
Særligt i u10, u12 og u14 årgangene har vi 
fået mange turneringsaktive spillere, og det 
kan tydeligt mærkes på niveauet til træning, 
at børnene får gode erfaringer ude i 
weekenderne, som de bringer tilbage til 
træningsbanen og deres hold.​
​

​
​
Men juniorsiden handler ikke kun om 
tennis og resultater. Vi har også haft to 
juniorfester, hvor 35-40 glade børn, har 
hygget sig sammen med diskotennis, mad 
hos Buller og sjove lege arrangeret af 
juniorudvalget.​
​
Alt i alt har det været en sæson med høj 
aktivitet, flotte resultater og masser af gode 
oplevelser –både på og udenfor banen. 



​
Turneringsrapport ovenpå 
endnu en stærk 
KTK-sommer 2025​
​
af Christopher Wejs, turneringsudvalget 

      Mere end 125 voksne KTK’ere trak i 
kampdragten denne sommer og 
repræsenterede klubben i holdturneringerne – 
det er vi stolte af! Det betyder endnu engang 
masser af tennis, klubånd og erfaring til både 
nye og rutinerede spillere.​
​
Herreafdelingen i DTF-regi kan se tilbage på 
en sæson med virkelig mange højdepunkter:​
​
- 2. divisionsholdet leverede et drama af de 
helt store i sidste runde mod NTK Amager. 
Foran op mod 150 højtråbende tilskuere blev 
oprykningen sikret, og dermed er KTK tilbage 
i 1. division udendørs til sommeren 2026.​
​
- Liga 1-holdet viste igen, at vi hører hjemme i 
rækken med landets bedste andethold, og de 
sikrede en stærk placering, som vi kan være 
stolte af.​
​
- Liga 3-holdet vandt samtlige kampe i 
sæsonen og sikrede dermed en sikker 
oprykning til liga 2. Dermed kan vi i ​
klubbens jubilæumsår 2026 stille med hold i 1. 
division, liga 1 og liga 2 – det kan ikke blive 
bedre!​

​
​
​
​
​
 

Dameafdelingen i DTF-regi kæmpede en 
hård sæson i stærke rækker:​
​
- 2. divisionsholdet var presset, men holdt 
stand og sluttede på en flot 5. plads ud af 6.​
​
- Liga 2-holdet måtte desværre se sig 
henvist til sidstepladsen og rykkede 
dermed ned.​
​
I Tennis Øst-regi havde KTK de samme 
seks seniorhold med som sidste år, med 
meget blandede resultater:​
​
- Serie 1-holdet vandt på flotteste og mest 
dramatiske vis rækken – kæmpe cadeau til 
holdet.​
​
​
​
 

-  

     



      - Serie 3-holdet leverede også varen: 
først sejr i rækken og derefter i 
opryknings- kampen.Dermed er de 
tilbage i serie 2 næste år – super flot 
gået.​
​
- Serie 4-holdet endte på en 6. plads ud 
af 8.​
​
- Serie 5-holdet måtte desværre nøjes 
med en 8. og sidsteplads.​
​
- Veteran 40+-holdet sluttede som 
nummer 7. og sidst i rækken.​
​
- Motionistholdet kæmpede bravt, men 
endte også som nummer 7. og sidst.​
​
Ud over holdturneringerne blev 
sommeren også fyldt med fantastisk 
klubtennis. ​
Under KTK’s klubmesterskab 2025 
summede banerne af liv i en fantastisk 
tennisuge, og vi fik kåret en række seje 
KTK-vindere, som viste, hvor bredt og 
stærkt spillerfeltet i klubben er.​
​
Derudover blev KTK Sommer Cup endnu 
engang en stor succes – denne gang 
med flere deltagere end nogensinde før. 
Spillere fra hele landet kiggede forbi, og 
KTK’erne leverede varen.​
​
Nu venter indendørssæsonen, hvor vi 
kan heppe på vores hold i hallen og 
holde kampformen vedlige henover 
vinteren. Men allerede nu er blikket også 
rettet mod sommeren 2026 – hvor vi 
sammen kan fejre klubbens 100-års 
jubilæum. ​
Det bliver uden tvivl noget helt særligt! 
 

 

Velkommen til alle de nye 
tennisspillere i KTK!​
​
En del medlemmer har ikke fornyet deres 
medlemskab i år, og dermed har vi kunnet 
invitere flere nye tennisspillere indenfor i 
varmen. ​
Onsdag 25.9. holdt KTK en velkomst-event 
for ca. 30 nye medlemmer, som fik hørt om 
mulighederne for træning,  fik gode tilbud 
fra TransOcean Sport, info om banebooking 
og banepleje m.m.​
​
Tag godt imod dem - og velkommen til jer!​
​
​
​

Mix & drop-in tennis i KTK​
af Judy May Eskildsen ​
​
I KTK kan du møde nye makkere og spille 
med andre ved de forskellige bredde- 
aktiviteter i klubben.​
​
Onsdag middag er der “drop-in” - fredag og 
søndag spiller vi “mix”.​
​
Ved både mix og drop-in spiller vi double. 
Klubben giver bolde, og en erfaren spiller 
står for afviklingen.​
​
​



​
​
Du skal kunne serve nogenlunde (sætte  
bolden i spil), kende reglerne og holde spillet 
i gang - mange af os er begyndt at deltage i 
mix og drop-in som letøvede, hvor vi også 
lærer af hinanden.​
 ​
I vinterhalvåret, hvor vi spiller indendørs, 
kræver alle breddeaktiviteter tilmelding i 
bookingsystemet.​
​
Læs mere om breddeaktiviteterne her.​
Kom glad og mød nye tennisvenner i KTK! 

 

  ​ ​ VÅDE BANER​
​ ​ = NUL TENNIS   

​
​
af Hanna Jessen, baneinspektør​
​
Vi nyder det skønne sensommervejr på 
anlægget, men ved også at det hurtigt ​
kan skifte!​
Lige nu er banerne ved at være ret tørre i 
overfladen igen, så giv dem lige en sjat ​
vand før spil. ​
Støver det, - skal der vandes!​
​
Når det en dag begynder at regne igen, ​
bliver banerne bløde. Er der åbent vand/​
pytter på banen, må den ikke spilles på. ​
Føles banen som en “blød svamp” bag ​
baglinjen, bliver den ødelagt ved spil - ​
så lad være. ​
Som udgangspunkt skal banen føles fast.​
​
​
 

 

​
       GIV EN HÅND MED DET ​
​ PRAKTISKE ARBEJDE​
​
 

HAKKE         ​
LUGE​

KLIPPE​
RENSE​

RIVE​
BÆRE 

-​ OG HYGGE! 

​
​

SØNDAG 26.10. kl. 10-13 

​
tilmelding på SMS til Hanna 23 83 9948 

 
 
 
 

Har du noget, du gerne vil    
have med i næste 
nyhedsbrev?​
 

 
 
 
 
 

 
Så send tekst og gerne 1-2 
billeder til ktk@ktk-tennis.dk 

http://ktk-tennis.dk/breddeaktiviteter/sport/drop-in-udendrs1


 


